limpeza  e  de  higienização  para  manutenção  das  atividades
legislativas da CMP.

CONTRATADO: SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA – EPP – CNPJ
N°  70.046.685/0001-92  –  Rua  Porcino  Costa,  167  –  Centro  –
Umarizal – RN – CEP: 59.865.000.

VALOR  TOTAL:  R$  15.015,08  (quinze  mil  quinze  reais  e  oito
centavos).

FUNDAMENTO  LEGAL:  Decreto  Federal  nº  11.317/2022,  e
amparada  no  art.  75,  inciso  II  da  Lei  nº  14.133/21,  e  suas
alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação,  emitida  pelo  Agente  de